ne Corani. Præcipis quod sequum est; & ipse violas sacram ejus: prohibesque iniquum; sed te non contines ab eo. Et retrahis alios ab injustitia; tum ipse ad eam te applicas: timesque homines, cum potissimum oporteat timere Deum. Tum carmine prolocutus fuit:

D 2

Ma-

quodam generoso a se repellit noxam | vare studet. Elegans est Versiculus  
ac dedecus, seque sacrosanctum ser- a Tebrisio citatus ad Hamasa.

مَنْعَنَا حِمَا وَاسْتِبَاحَتْ رِمَاجِنَا

حُمَيْيٌ كُلَّ كَلِيٍّ مُسْتَهِنٌ مُرْأَتَهُ \*

*Defendimus sacrosanctum nostræ gentis, at hæsta nostræ profanans  
Sacrosanctum cujusque familie, cujus berbosa luxurians præta.*

Est & حُمَيْيٌ prohibuit a noxa & servavit generoso ardore: sed nec  
ad decorum alienum, unde sequens lo- illa, quæ pro clavi esse potest ha-  
cutio تَحْمِي عن النَّكَر prohibi- rum metaphorarum,

bes iniquum, vel potius deterres ab exarbit, conserbat nasus ejus; de eo,  
eo, & se ab ista macula intactum cui facile bilis in nafum concitatur,  
servare mones; quæ vis residet neque ullas injurias pati potest.  
quoque in حُمَيْيٌ انتَهَى  
non contines ab eo, ex conj. 6. hu- Inde apud Zjanb. extat, forma  
ius thematis, proprie, sed temet comparativa، هو احْمَيْيٌ انتَهَى  
ab eo intactum & inviolatum non exarbit, conserbat nasus ejus; de eo,  
servas. Sub ista amplitudine intelli- cui facile bilis in nafum concitatur,  
gas significationem cœvendi & evi- neque ullas injurias pati potest.  
de quæ quam Golias huic 6. conjug. تَحْمِي النَّصَارَى مِنْ فَلَانْ  
affignat. Non omittenda hic erat Hic servidiore est nafso, & juris sui  
formula per insignis حُمَيْيٌ ظَاهِرٌ  
remmatis fuit & intactus ab onere; defendendi studio sicut quæ ille; qua-  
proprie dorsum suum inaccessum litis & حُمَيْيٌ النَّصَارَى  
bet. vocitatur defensor sui juris, qui nempe nafso  
servido vel minimam noxam vin- قَبَّا  
dicat, atque a se procul esse iu-

تَبَأَ لِطَالِبِ دِينِيَا نَنِيَّا إِلَيْهَا اَنْصِبَابَةُ \*  
 مَا يَسْتَغِيفُ غَرَامًا بِهَا وَفَرِطَ صَبَابَةُ \*  
 وَلَئِنْ نَرَى بِكَفَاهَ مِمَّا نَسْرَوْمُ صَبَابَةُ \*

نَم

تَبَأَ *Malum*. Imprecandi formula, a rad. قَبَ secuit, resecuit; item, reflectus fuit; unde قَبَ in solennibus verbis execrationum, amputentur manus ejus. Hinc تَبَأَ به male dispereat; & verbum قَبَ absolute peritis complebitur utrumque Surata 121: 1.

تَبَتْ يَدَا ابِي لَهْبٍ وَقَبَ  
*Reflecta sunt manus Abi Lebeb*, مع  
 male dispertit.

*Mundus*, vita mundana, دِينِيَا

opus etiam mundi, & vita hujus presentis. Pro opibus & divisiis sumitur ab *Abilpbarag*. p. 457. يَاتِينَه لِلْجَلِ دِينِيَا Frequentabane ipsum propter mundum ejus, id est, opulentiam. Est in origine adjectiv. forma comparat. fæm. a masc. دِينِي a them. اَدْنِي pro pinguis fuit, nec non, vilius; quia cara fere sunt rara ac remota, ut contra vilia quæ prope ac praemibus. Hinc دِينِيَا *Mundus*, quasi dicas propinquiorum, vel & viliorem. Ad posterius etymon alibi adluit noster, quem ait

### بِـا خـاطـبـ الـدـنـيـا الـدـنـيـةـ

O zu qui procando ambis mundum vilem!

Prius tamen preferendum, quia locutio plena fuit *الحياة الدنيا* vita propinquior, opposita *الحياة الآخرة*. Vide *Alcor.* Sur. 28: 60, 61.

وما هذة *الحياة* *الدنيا* الا لهو ولعب ودار

Non est *الآخرة* لهي *الحيوان*

vita hæc propinquior nisi Ihesus في ludibrium merum; at vita futura illa enim vero demum vita est.

نَنِيَّا إِلَيْهَا اَنْصِبَابَةُ

Flebat eo cursum suum. Verbum ذَنْبِي convenit cum *نَنِيَا* duplicavit, iteravit, a flectendi primaria vi; ut alibi deducetur. ذَنْبِي عنانة flexis

Malum illi, qui mundum petit, flectens eo cursum suum.

Neque enim ad se redire potest, detentus amore ejus,  
& nimio desiderio.

At si nosset, satis illi de eo quod expetit, foret paucillum.

A 3

Tum

*flexis babemas suas est locutio multum trita; unde hic formatur flexere cursum suum, propriam suam effusionem, nam انصباب est in fin. 7. conjug. a صب fudit, effudit. Latini quoque effundere ad cursum transtulere: sequens صباجة effuderat, pariter ab effusione ut ita dicam affectus & amoris, ex quo fonte صب declaratur etiam amo- & percitus fuit. Denique صباجة in versiculo tertio paxillum, est residuum aquae aut lactis in vase, Quasi sufficiula. Notetur dexteritas Maritii nostri, qui tres unius radicis metaphoras tam artificiose insinuatas voluit.*

عجاجة بـ depressis clamo-

rem suam. Phrasis digna quæ penitus excutiat, quod genium Orientis intime exprimat & resipiat. Ad verbum sonat, sedavit pulverem suum, a لـ in heißt terre & ad patrum fuit; in 2 conj. ad barefecere fecit terre pulverem, atque ita sedavit. عجاجة pulveris aut sumi nebula, a تـ vobemen- tis flavit & pulverem excitavit ventus. Figurate hinc, لـ عجاجة على diripiendi ergo in illum incurrit, non a clamore ut Golius putabat, sed a pulvere, ut sit glomeravit pulverem suum super illum. Vides turmam hostiliter in- vectam, quæ

Erigis undantem glomerato pulvere nubem

Ut Sil. Ital. id pingit 13: 158. Id Iuminis debetur adhuc Habacuko, Qui Cap. 1: 10. victorem exercitum agit Ridere omne munimentum, & collectio pulvere capere. Refertur collectio ille pulvis, ad opera & officiorum reliquum apparatum; sed hoc non est ridere omne munimentum, quum agger jacitur, & ob- sidio instituitur. Nil evidentius quam collectum illum & conglomeratum pulverem referendum esse ad celeritatem impetus, quo munitissima quaque loca rapere solebat hic aquilis ocyor & lupis acrior equita- tur, quaqua adversum astollens pul-

نَسْمَةً إِنَّهُ لَبَدَ عَجَاجِتَةً وَغَيْضَ مُجَاجِتَةً وَاعْضَدَ شَكْوَةً  
وَنَابَطَ هَرَأَوَةً فَلَمَّا مَرَقَتِ الْجَمَاعَةُ إِلَيْ تَحْفِزَةِ وَرَأَتِ تَاهِيَةَ  
لِمَرْأَيَا